
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'ó38/2022
(De 14 de outubro de 2022)

Concede Gratificação de
Representação ao servidor
comissionado do Poder Executivo
Municipal e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Complem entar 006/2019,
resolve:

CONCEDER,

Art. l' - ANTONIO CARLOS SILVA DOS SANTOS. porradora do RG n. 522.959
SSP/SE e CPF n" 285.892.895-91, ocupante do Cargo de Gerente, símbolo CCJI, da
Secretaria Municipal de Obras, a Gratificação de Representação no percentual de 600%

(sessenta por cento) de sua remuneração básica.

Â.rt.z - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contriírio.

Gabinete do Prefeito, l4 de outubro de 2022

J*r,,_l
It

f*rr ú6- V-"-nt
PRGE YANTOS MACEDO
lfeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereir4 l6 - Centro - Bana dos Coqueiros/SE - CEp 49.140-000
CNPJ: 13. 128.863/0001-90


